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REGISTRO DE MATERIAS (RCN o NRC o CRN)

« Pasos a realizar para la inscripcion de materias

1. Ingresar a la pagina de internet. http://www.siiau.udg.mx/,

2. Ingresar a SIIAU ESCOLAR. http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wus/gupprincipal

3. Ingresar tu codigo y NIP (en caso de no recordarlo deberas solicitarlo en
RECUPERACION DE NIP en la misma pagina del SIIAU o deberas acudir a la
Coordinacion de Control Escolar del Centro Universitario de Los Altos)

4. Elegir la OPCION ALUMNOS del men(i que se encuentra del lado izquierdo de la
pantalla,

5. Elegir la OPCION REGISTRO del menu que se encuentra del lado izquierdo de la
pantalla,

6. Elegir de nuevo la OPCION REGISTRO del meni que se encuentra del lado
Izquierdo de la pantalla,

7. Ingresar en los espacios sefalados el NOmero de Registro del Cursos (NRC) de
cada una de las materias que corresponden al semestre y turno que cursaras en
el ciclo 2020-B (que se enlistan en las siguientes hojas),

8. Guardar los registros que ingresaste,

9. Verificar los cursos que registraste,

10. Imprimir tu horario de clases.



Nota importante:
1) Dias de registro: 16 de junio del 2025

2) Recuerda primero registrar las asignaturas que “TENGAS PENDIENTES DE
CURSAR?” de ciclos anteriores,

RECUERDA “no registrarse a una materia reprobada que se oferta, el sistema
automaticamente detecta la accion y estaras incurriendo en ARTICULO 33”

3) Es posible que no puedas registrar todas las asignaturas ofertadas si tienen
prerrequisito, y aun no has cursado la materia previa.

4) En los campos clinicos son por secciones, los cuales tienen sedes y profesores
diferentes, inscribirse solamente a una seccion. {VERIFICA CUAL ES TU SECCION!

5) En caso de que no te puedas inscribir a alguna de las materias o te marque
algun error deberas anotar lo que aparezca (CAPTURA PANTALLA) y comunicarte
inmediatamente via correo electronico con tu Coordinador de Carrera a email:
coord.enfermeria@cualtos.udg.mx, no olvides escribir tu nombre, codigo, y
semestre

6) inglés, Inscribete en el programa Job, filex, CLAP, etc.; el hablar y escribir un
segundo idioma es requisito de egreso y titulacion. Esta atento a las indicaciones
de las clases de idiomas.

7) Los horarios de formacion integral y tutorias no se registran en el SIIAU por lo
que no apareceran en tu horario.

8) Formacion integral, se apertura directamente las inscripciones a los talleres y
actividades deportivas, de acuerdo a tu eleccion.

Esperando la informacion te sea de utilidad.

Dra. Enf. Maria Guadalupe Diaz Renteria 378 782 8033 Ext 56808
coord.enfermeria@cualtos.udg.mx

http://www.cualtos.udg.mx/sites/default/files/enfermeria_0.pdf
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Primer semestre TV

ALIMENTACION NUTRICION Y SOCIEDAD
ANALISIS DE PROBLEMAS GLOBALES DEL
SIGLO XXI

BIOETICA Y UNIVERSIDAD

BIOQUIMICA HUMANA
COMUNICACION Y TECNOLOGIAS DE LA

INFORMACION
COMUNICACION Y TECNOLOGIAS DE LA

INFORMACION
FUNDAMENTOS DE ANATOMIA
SALUD PUBLICA

SALUD Y SUSTENTABILIDAD AMBIENTAL

TEORIAS Y PROCESO DE ENFERMERIA

76401

213227

75956

66643

57077

135035

62836

76572

163135

67073

COLIN GONZALEZ KARLA ISABEL

GALINDO CASTANEDA JOAQUIN

HERNANDEZ MORA PABLO MAURICIO

MACIAS CARBALLO MONSERRAT

CORNEJO GUTIERREZ FERNANDO

VILLARRUEL MUNOZ JANETTE BETZABETH

MARAVILLA BARAJAS J. GUADALUPE

ESPARZA GONZALEZ ALBERTO

MEDINA VILLARREAL JORGE HUMBERTO

DIAZ RENTERIA MARIA GUADALUPE
RODRIGUEZ HERNANDEZ JOSE JUAN



Segundo Semestre TM

BIOLOGIA MOLECULAR

CULTURA DE PAZ

EPIDEMIOLOGIA

FUNDAMENTOS DE ENFERMERIA

FUNDAMENTOS DE FISIOLOGIA

PARASITOLOGIA Y MICROBIOLOGIA

PSICOLOGIA

VIDA'YY ENTORNO SUSTENTABLE

76424

197794

76457

76477

76503

76550

76569

197807

GOMEZ GODINEZ LORENA JACQUELINE

SANCHEZ RODRIGUEZ SANDRA NALLELI

HUERTA LOPEZ REBECA GUADALUPE

RAMIREZ CERVANTES FRANCISCO JAVIER

STAFF/JARA DELGADILLO YAZMIN

VARGAS SERRANO RODOLFO

VARGAS SERRANO RODOLFO

PLASCENCIA DE LA TORRE JUAN CARLOS

HIGAREDA RANGEL YESICA ELIZABETH



Tercer Semestre TV

CURSO
ENFERMERIA COMUNITARIA

ENFERMERIA DEL ADULTO

ENFERMERIA EN SALUD MENTAL

ENFERMERIA Y REGULACION

PROFESIONAL

FARMACOLOGIA CLINICA

FISIOPATOLOGIA CLINICA

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

SOCIEDAD Y SALUD

CRN
87639

87719

95919

88250

87309

92548

76213

62750

NOMBRE DEL MAESTRO

HERNANDEZ GOMEZ ADRIANA

NAPOLES DURAN LUZ ADRIANA

GOMEZ MARTINEZ LUZ ELENA

ESCOTO RODRIGUEZ MARIA GUADALUPE

MENA RAMIREZ JUAN PABLO

LOPEZ NAVARRO ARACELI

RODRIGUEZ RAZON CHRISTIAN MARTIN

MORA GARCIA OLGA



Cuarto Semestre TM

CURSO

DESARROLLO DE PROYECTOS DE
EMPRENDIMIENTO E INNOVACION

ENFERMERIA DEL ADULTO MAYOR

ESTADISTICA

CURSO RCN

PRACTICA PROFESIONAL DE 104734
ENFERMERIA COMUNITARIA

PRACTICA PROFESIONAL DE 104733
ENFERMERIA COMUNITARIA

PRACTICA PROFESIONAL DE 104732
ENFERMERIA COMUNITARIA

PRACTICA PROFESIONAL DE 104735
ENFERMERIA DEL ADULTO

PRACTICA PROFESIONAL DE 104736
ENFERMERIA DEL ADULTO

PRACTICA PROFESIONAL DE 104737
ENFERMERIA DEL ADULTO

CRN
191561

105197

167924

SECCION
C

NOMBRE DEL MAESTRO
MACIAS GONZALEZ GIZELLE GUADALUPE

CUEVA DIAZ SANTOS SANTIAGO

GONZALEZ GONZALEZ ESMERALDA

SEDE

CS Popotes

CS Aguilillas

CS Sauces

HGZ 21

HRT

HRT

MAESTRO

CARBAJAL GONZALEZ
CAMERINA

VALLE GABRIELA

RAMIREZ ZEPEDA SARA
ISABEL

ULLOA RUVALCABA
NATIVIDAD

PULIDO GONZALEZ LAURA
ARACELI

RUIZ LOPEZ MARIA DE LOS
ANGELES



Quinto Semestre TV

AUTOCUIDADO DE GRUPOS DE RIESGO

117746

GOMEZ MARTINEZ LUZ ELENA

SERVICIOS DE ENFERMERIA

ENFERMERIA DE LA MUJER Y EL RECIEN 117959  BRAMBILA SANTANA EVELIA
NACIDO

ENFERMERIA EN SALUD FAMILIAR 117969  JARA DELGADILLO YAZMIN
ENFERMERIA EN URGENCIAS CLINICAS 117971 | CUEVA DIAZ SANTOS SANTIAGO
ENFERMERIA Y EDUCACION PARA LASALUD 104957  HERNANDEZ GOMEZ ADRIANA
ENFERMERIA Y EL CUIDADO PALIATIVO 117972  RODRIGUEZ HERNANDEZ JOSE JUAN
ENFERMERIA Y EL CUIDADO QUIRURGICO 117968  CARBAJAL GONZALEZ CAMERINA
ENVEJECIMIENTO SALUDABLE 126262 | DELGADILLO JARA YAZMIN
GESTION Y ADMINISTRACION DE LOS 118096  RODRIGUEZ HERNANDEZ JOSE JUAN




Sexto Semestre TM

CURSO CRN NOMBRE DEL MAESTRO
ENFERMERIA EN NEONATOLOGIA 163206  SANCHEZ CERVANTES ERIKA YADIRA
ENFERMERIA EN OBSTETRICIA 163132  DIAZ RENTERIA MARIA GUADALUPE

GESTION DE LA CALIDAD EN ENFERMERIA 135056  DIAZ RENTERIA MARIA GUADALUPE

CURSO CRN SECCION SEDE NOMBRE DEL MAESTRO
PRACTICA DE SALUD 135105 A JIMENEZ GOMEZ MARIA
FAMILIAR Y DE GRUPOS DE CS AGUILILLAS DOLORES

RIESGO

PRACTICA DE SALUD 135107 B JIMENEZ GOMEZ MARIA
FAMILIAR Y DE GRUPOS DE HRT DOLORES

RIESGO

PRACTICA PROFESIONAL 126273 A RAMIREZ ZEPEDA SARA
DE ENFERMERIA DE LA ISABEL

MUJER Y EL RECIEN HGz 21

NACIDO

PRACTICA PROFESIONAL 126275 B RUIZ LOPEZ MARIA DE LOS
DE ENFERMERIA DE LA HRT ANGELES

MUJER Y EL RECIEN

NACIDO

PRACTICA PROFESIONAL 135115 A IBARRA SEGURA ADRIANA
DE ENFERMERIA HGR 46

QUIRURGICA

PRACTICA PROFESIONAL 135118 B MEZA MEDINA IRENE

DE ENFERMERIA HCJIM

QUIRURGICA



Séptimo Semestre TV

CURSO

DESASTRES Y EMERGENCIAS SANITARIAS

ENFERMERIA DEL NINO Y ADOLESCENTE

ENFERMERIA EN EL CUIDADO CRITICO

ENFERMERIA EN EL CUIDADO PSIQUIATRICO

ENFERMERIA EN GERONTOLOGIA

ENFERMERIA EN LA INVESTIGACION

COMUNITARIA

INVESTIGACION CLINICA EN ENFERMERIA

CRN

142438

126259

142441

126260

126261

126052

126117

NOMBRE DEL MAESTRO

RODRIGUEZ HERNANDEZ JOSE JUAN

CUEVA DIAZ SANTOS SANTIAGO

DE LA CRUZ BARBA NORMA ESTHER

VALLE GABRIELA

RODRIGUEZ HERNANDEZ JOSE JUAN

JARA DELGADILLO YAZMIN

GOMEZ MARTINEZ LUZ ELENA



Octavo Semestre TM

CURSO

PRACTICA DE ENFERMERIA
OBSTETRICA

PRACTICA DE ENFERMERIA
OBSTETRICA

PRACTICA DE ENFERMERIA
OBSTETRICA

PRACTICA EN GESTION Y
ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS
DE ENFERMERIA

PRACTICA EN GESTION Y
ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS
DE ENFERMERIA

PRACTICA EN GESTION Y
ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS
DE ENFERMERIA

PRACTICA PROFESIONAL DE
ENFERMERIA DEL NINO Y
ADOLESCENTE

PRACTICA PROFESIONAL DE
ENFERMERIA DELNINO Y
ADOLESCENTE

PRACTICA PROFESIONAL DE
ENFERMERIA DEL NINO Y
ADOLESCENTE

PRACTICA PROFESIONAL DE ROTACION
HOSPITALARIA

PRACTICA PROFESIONAL DE ROTACION
HOSPITALARIA

PRACTICA PROFESIONAL DE ROTACION
HOSPITALARIA

RCN

185793

175995

180280

142521

142520

142523

135112

135113

135114

142517

142518

142519

SEC

HRT

HRT

HRSL

HGZ21

HRT

HRT

HRT

HGZ 21

HCJIM

HCFAA

HGZ 46

NOMBRE MAESTRO

ORTIZ GONZALEZ FRANCISCO

SANCHEZ CERVANTES ERIKA YADIRA
SANCHEZ CERVANTES ERIKA YADIRA

CABRERA GUTIERREZ ANA ISABEL

ORTIZ GONZALEZ FRANCISCO

PULIDO GONZALEZ LAURA ARACELI

LOPEZ RODRIGUEZ ENRIQUETA

PULIDO GONZALEZ LAURA ARACELI

ULLOA RUVALCABA NATIVIDAD

DE LA CRUZ BARBA NORMA ESTHER
IBARRA BARAJAS ROCIO JOSEFINA

IBARRA SEGURA OBED



