UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

RED UNIVERSITARIA E INSTITUCIÓN BENEMÉRITA DE JALISCO CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS Coordinación de Enfermería



MANUAL PRÁCTICO DE:

INSCRIPCIÓN A UNIDADES DE APRENDIZAJE PARA ALUMNOS DE LIC. EN ENFERMERÍA

CICLO 2025 b

Registro: 16 de junio 2025

REGISTRO DE MATERIAS (RCN o NRC o CRN)

- Pasos a realizar para la inscripción de materias
- 1. Ingresar a la página de internet. http://www.siiau.udg.mx/,
- 2. Ingresar a SIIAU ESCOLAR. http://siiauescolar.siiau.udg.mx/wus/gupprincipal
- 3. Ingresar tu código y NIP (en caso de no recordarlo deberás solicitarlo en RECUPERACIÓN DE NIP en la misma página del SIIAU o deberás acudir a la Coordinación de Control Escolar del Centro Universitario de Los Altos)
- 4. Elegir la OPCIÓN ALUMNOS del menú que se encuentra del lado izquierdo de la pantalla,
- 5. Elegir la OPCIÓN REGISTRO del menú que se encuentra del lado izquierdo de la pantalla,
- 6. Elegir de nuevo la OPCIÓN REGISTRO del menú que se encuentra del lado Izquierdo de la pantalla,
- 7. Ingresar en los espacios señalados el Número de Registro del Cursos (NRC) de cada una de las materias que corresponden al semestre y turno que cursarás en el ciclo 2020-B (que se enlistan en las siguientes hojas),
- 8. Guardar los registros que ingresaste,
- 9. Verificar los cursos que registraste,
- 10. Imprimir tu horario de clases.

Nota importante:

- 1) Días de registro: 16 de junio del 2025
- 2) Recuerda primero registrar las asignaturas que "TENGAS PENDIENTES DE CURSAR" de ciclos anteriores,

RECUERDA "no registrarse a una materia reprobada que se oferta, el sistema automáticamente detecta la acción y estarás incurriendo en ARTÍCULO 33"

- 3) Es posible que no puedas registrar todas las asignaturas ofertadas si tienen prerrequisito, y aun no has cursado la materia previa.
- 4) En los campos clínicos son por secciones, los cuales tienen sedes y profesores diferentes, inscribirse solamente a una sección. ¡VERIFICA CUÁL ES TU SECCIÓN!
- 5) En caso de que no te puedas inscribir a alguna de las materias o te marque algún error deberás anotar lo que aparezca (CAPTURA PANTALLA) y comunicarte inmediatamente vía correo electrónico con tu Coordinador de Carrera a email: coord.enfermeria@cualtos.udg.mx, no olvides escribir tu nombre, código, y semestre
- 6) inglés, Inscríbete en el programa Job, filex, CLAP, etc.; el hablar y escribir un segundo idioma es requisito de egreso y titulación. Está atento a las indicaciones de las clases de idiomas.
- 7) Los horarios de formación integral y tutorías no se registran en el SIIAU por lo que no aparecerán en tu horario.
- 8) Formación integral, se apertura directamente las inscripciones a los talleres y actividades deportivas, de acuerdo a tu elección.

Esperando la información te sea de utilidad.

Dra. Enf. María Guadalupe Díaz Rentería 378 782 8033 Ext 56808 coord.enfermeria@cualtos.udg.mx

http://www.cualtos.udg.mx/sites/default/files/enfermeria_0.pdf

Primer semestre TV

CURSO	CRN	NOMBRE DEL MAESTRO
ALIMENTACIÓN NUTRICIÓN Y SOCIEDAD	76401	COLIN GONZÁLEZ KARLA ISABEL
ANÁLISIS DE PROBLEMAS GLOBALES DEL SIGLO XXI	213227	GALINDO CASTAÑEDA JOAQUÍN
BIOÉTICA Y UNIVERSIDAD	75956	HERNÁNDEZ MORA PABLO MAURICIO
BIOQUÍMICA HUMANA	66643	MACÍAS CARBALLO MONSERRAT
COMUNICACIÓN Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN	57077	CORNEJO GUTIÉRREZ FERNANDO
COMUNICACIÓN Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN	135035	VILLARRUEL MUÑOZ JANETTE BETZABETH
FUNDAMENTOS DE ANATOMÍA	62836	MARAVILLA BARAJAS J. GUADALUPE
SALUD PUBLICA	76572	ESPARZA GONZÁLEZ ALBERTO
SALUD Y SUSTENTABILIDAD AMBIENTAL	163135	MEDINA VILLARREAL JORGE HUMBERTO
TEORÍAS Y PROCESO DE ENFERMERÍA	67073	DIAZ RENTERIA MARÍA GUADALUPE RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ JOSÉ JUAN

Segundo Semestre TM

CURSO	CRN	NOMBRE DEL MAESTRO
BIOLOGÍA MOLECULAR	76424	GÓMEZ GODÍNEZ LORENA JACQUELINE
CULTURA DE PAZ	197794	SÁNCHEZ RODRÍGUEZ SANDRA NALLELI HUERTA LÓPEZ REBECA GUADALUPE
EPIDEMIOLOGIA	76457	RAMÍREZ CERVANTES FRANCISCO JAVIER
FUNDAMENTOS DE ENFERMERÍA	76477	STAFF/JARA DELGADILLO YAZMIN
FUNDAMENTOS DE FISIOLOGÍA	76503	VARGAS SERRANO RODOLFO
PARASITOLOGÍA Y MICROBIOLOGÍA	76550	VARGAS SERRANO RODOLFO
PSICOLOGÍA	76569	PLASCENCIA DE LA TORRE JUAN CARLOS
VIDA Y ENTORNO SUSTENTABLE	197807	HIGAREDA RANGEL YESICA ELIZABETH

Tercer Semestre TV

CURSO	CRN	NOMBRE DEL MAESTRO
ENFERMERIA COMUNITARIA	87639	HERNÁNDEZ GOMEZ ADRIANA
ENFERMERIA DEL ADULTO	87719	NÁPOLES DURAN LUZ ADRIANA
ENFERMERIA EN SALUD MENTAL	95919	GOMEZ MARTÍNEZ LUZ ELENA
ENFERMERIA Y REGULACIÓN PROFESIONAL	88250	ESCOTO RODRÍGUEZ MARÍA GUADALUPE
FARMACOLOGÍA CLÍNICA	87309	MENA RAMÍREZ JUAN PABLO
FISIOPATOLOGÍA CLÍNICA	92548	LÓPEZ NAVARRO ARACELI
METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN	76213	RODRÍGUEZ RAZÓN CHRISTIAN MARTIN
SOCIEDAD Y SALUD	62750	MORA GARCÍA OLGA

Cuarto Semestre TM

CURSO	CRN	NOMBRE DEL MAESTRO
DESARROLLO DE PROYECTOS DE EMPRENDIMIENTO E INNOVACIÓN	191561	MACÍAS GONZÁLEZ GIZELLE GUADALUPE
ENFERMERIA DEL ADULTO MAYOR	105197	CUEVA DIAZ SANTOS SANTIAGO
ESTADÍSTICA	167924	GONZÁLEZ GONZÁLEZ ESMERALDA

CURSO	RCN	SECCIÓN	SEDE	MAESTRO
PRACTICA PROFESIONAL DE ENFERMERÍA COMUNITARIA	104734	С	CS Popotes	CARBAJAL GONZÁLEZ CAMERINA
PRACTICA PROFESIONAL DE ENFERMERÍA COMUNITARIA	104733	В	CS Aguilillas	VALLE GABRIELA
PRACTICA PROFESIONAL DE ENFERMERÍA COMUNITARIA	104732	А	CS Sauces	RAMÍREZ ZEPEDA SARA ISABEL
PRACTICA PROFESIONAL DE ENFERMERÍA DEL ADULTO	104735	Α	HGZ 21	ULLOA RUVALCABA NATIVIDAD
PRACTICA PROFESIONAL DE ENFERMERÍA DEL ADULTO	104736	В	HRT	PULIDO GONZÁLEZ LAURA ARACELI
PRACTICA PROFESIONAL DE ENFERMERÍA DEL ADULTO	104737	С	HRT	RUIZ LÓPEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES

Quinto Semestre TV

CURSO	CRN	NOMBRE DEL MAESTRO
AUTOCUIDADO DE GRUPOS DE RIESGO	117746	GOMEZ MARTÍNEZ LUZ ELENA
ENFERMERIA DE LA MUJER Y EL RECIÉN NACIDO	117959	BRAMBILA SANTANA EVELIA
ENFERMERIA EN SALUD FAMILIAR	117969	JARA DELGADILLO YAZMIN
ENFERMERIA EN URGENCIAS CLÍNICAS	117971	CUEVA DIAZ SANTOS SANTIAGO
ENFERMERIA Y EDUCACIÓN PARA LA SALUD	104957	HERNÁNDEZ GOMEZ ADRIANA
ENFERMERIA Y EL CUIDADO PALIATIVO	117972	RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ JOSÉ JUAN
ENFERMERIA Y EL CUIDADO QUIRÚRGICO	117968	CARBAJAL GONZÁLEZ CAMERINA
ENVEJECIMIENTO SALUDABLE	126262	DELGADILLO JARA YAZMIN
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS DE ENFERMERIA	118096	RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ JOSÉ JUAN

Sexto Semestre TM

CURSO	CRN	NOMBRE DEL MAESTRO
ENFERMERIA EN NEONATOLOGÍA	163206	SÁNCHEZ CERVANTES ERIKA YADIRA
ENFERMERIA EN OBSTETRICIA	163132	DIAZ RENTERIA MARÍA GUADALUPE
GESTIÓN DE LA CALIDAD EN ENFERMERÍA	135056	DIAZ RENTERIA MARÍA GUADALUPE

CURSO	CRN	SECCIÓN	SEDE	NOMBRE DEL MAESTRO
PRACTICA DE SALUD FAMILIAR Y DE GRUPOS DE RIESGO	135105	А	CS AGUILILLAS	JIMÉNEZ GOMEZ MARÍA DOLORES
PRACTICA DE SALUD FAMILIAR Y DE GRUPOS DE RIESGO	135107	В	HRT	JIMÉNEZ GOMEZ MARÍA DOLORES
PRACTICA PROFESIONAL DE ENFERMERÍA DE LA MUJER Y EL RECIÉN NACIDO	126273	А	HGZ 21	RAMÍREZ ZEPEDA SARA ISABEL
PRACTICA PROFESIONAL DE ENFERMERÍA DE LA MUJER Y EL RECIÉN NACIDO	126275	В	HRT	RUIZ LÓPEZ MARÍA DE LOS ÁNGELES
PRACTICA PROFESIONAL DE ENFERMERÍA QUIRÚRGICA	135115	А	HGR 46	IBARRA SEGURA ADRIANA
PRACTICA PROFESIONAL DE ENFERMERÍA QUIRÚRGICA	135118	В	HCJIM	MEZA MEDINA IRENE

Séptimo Semestre TV

CURSO	CRN	NOMBRE DEL MAESTRO
DESASTRES Y EMERGENCIAS SANITARIAS	142438	RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ JOSÉ JUAN
ENFERMERIA DEL NIÑO Y ADOLESCENTE	126259	CUEVA DIAZ SANTOS SANTIAGO
ENFERMERIA EN EL CUIDADO CRITICO	142441	DE LA CRUZ BARBA NORMA ESTHER
ENFERMERIA EN EL CUIDADO PSIQUIÁTRICO	126260	VALLE GABRIELA
ENFERMERÍA EN GERONTOLOGÍA	126261	RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ JOSÉ JUAN
ENFERMERÍA EN LA INVESTIGACIÓN COMUNITARIA	126052	JARA DELGADILLO YAZMIN
INVESTIGACIÓN CLÍNICA EN ENFERMERIA	126117	GOMEZ MARTÍNEZ LUZ ELENA

Octavo Semestre TM

CURSO	RCN	SEC	SEDE	NOMBRE MAESTRO
PRACTICA DE ENFERMERÍA OBSTÉTRICA	185793	С	HGZ 21	ORTIZ GONZÁLEZ FRANCISCO
PRACTICA DE ENFERMERÍA OBSTÉTRICA	175995	Α	HRT	SÁNCHEZ CERVANTES ERIKA YADIRA
PRACTICA DE ENFERMERÍA OBSTÉTRICA	180280	В	HRT	SÁNCHEZ CERVANTES ERIKA YADIRA
PRACTICA EN GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS DE ENFERMERÍA	142521	А	HRSL	CABRERA GUTIÉRREZ ANA ISABEL
PRACTICA EN GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS DE ENFERMERÍA	142520	В	HGZ21	ORTIZ GONZÁLEZ FRANCISCO
PRACTICA EN GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS DE ENFERMERÍA	142523	С	HRT	PULIDO GONZÁLEZ LAURA ARACELI
PRACTICA PROFESIONAL DE ENFERMERÍA DEL NIÑO Y ADOLESCENTE	135112	А	HRT	LÓPEZ RODRÍGUEZ ENRIQUETA
PRACTICA PROFESIONAL DE ENFERMERÍA DEL NIÑO Y ADOLESCENTE	135113	В	HRT	PULIDO GONZÁLEZ LAURA ARACELI
PRACTICA PROFESIONAL DE ENFERMERÍA DEL NIÑO Y ADOLESCENTE	135114	С	HGZ 21	ULLOA RUVALCABA NATIVIDAD
PRACTICA PROFESIONAL DE ROTACIÓN HOSPITALARIA	142517	Α	HCJIM	DE LA CRUZ BARBA NORMA ESTHER
PRACTICA PROFESIONAL DE ROTACIÓN HOSPITALARIA	142518	В	HCFAA	IBARRA BARAJAS ROCÍO JOSEFINA
PRACTICA PROFESIONAL DE ROTACIÓN HOSPITALARIA	142519	С	HGZ 46	IBARRA SEGURA OBED